ПРОЕКТ
выносится на заседание 25 июля 2017 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О награждении медалью «За вклад в развитие Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района ______ июля 2017 года
В соответствии с Положением о медали «За вклад в развитие Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20 февраля 2013 года № 196-РД, Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Наградить медалью «За вклад в развитие Батецкого района» за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Батецкого района:

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен:
председатель КОПР                                                                                    Ф.М. Замчевский
Согласовано:
Первый зам. Главы администрации района

                                                                                                                       Ж.И. Самосват
Вед.спец. юридического отдела Администрации района                        В.О. Семенов
Разослать:

в дело -1, КОПР -1,
Передольское с/п -1, Мойкинское с/п – 1, Управление по работе с территориями – 1.